
 
 
                             Доповнення до проекту рішення № 1301 
 
                      «Про надання дозволів на проведення експертної  
                              грошової оцінки земельних ділянок» 

 
 
Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 

враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

          
                            міська рада ВИРІШИЛА: 

          
 1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок наступним юридичним та фізичним особам:     
       
 1.7.  Гр. Химич Магдалині Василівні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0300 га для ведення індивідуального городництва по                     вул. 
Тепличній.  

1.8.  Гр. Гулеватій Тетяні Володимирівні, ідент. номер ***, земельної 
ділянки площею 0,0065 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
по вул. Джамбула, 78 «б».  

1.9. Фізичній особі-підприємцю Химинець Юлії Петрівні,             
ідент. номер ***, земельної ділянки площею 0,0150 га для обслуговування 
власного кафе по  вул. Возз’єднання, 5. 

1.10. Фізичній особі-підприємцю Проц Ларисі Анатоліївні , ідент. номер 
***, земельної ділянки площею 0,0120 га для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі по  вул. 8 – Березня, б/н. 

1.11.  Фізичній особі-підприємцю Сливка Івану Васильовичу, ідент. 
номер ***, земельної ділянки площею 0,0020 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по  вул. Залізничній, 1 «а». 

1.12. Гр. Костів Наталії Іллічні, ідент. номер ***, земельної ділянки 
площею 0,0170 га під власною будівлею та для її обслуговування по            
вул. Баб’яка, 5 «а». 

1.13. Фізичній особі-підприємцю Ратушняк Марині Вячеславівні, ідент. 
номер ***, земельної ділянки площею 0,0024 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по  вул. Белінського- І.Ваша. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 
постійну комісію з питань регулювання земельних відносин (Кручаниця В.В.). 
 
Секретар ради                                                                           В. Щадей 


